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2010년도 추경 2 회 일반회계 저출산고령화대책과 ~ 저출산고령화대책과

부서: 저출산고령화대책과
정책: 사회복지증진(사회복지/취약계층지원)
단위: 사회복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

저출산고령화대책과 25,355,250 26,581,428 △1,226,178

국          4,021,496 4,127,178 △105,682

도          2,042,668 3,544,273 △1,501,605

분          3,087,349 2,093,787 993,562

교            984,232 984,232 0

시         15,219,505 15,831,958 △612,453

사회복지증진(사회복지/취약계층지원) 4,279,514 4,159,794 119,720

국            118,664 98,664 20,000

도            417,152 313,832 103,320

교            284,618 284,618 0

시          3,459,080 3,462,680 △3,600

사회복지지원 3,210,456 3,132,856 77,600

국             20,000 0 20,000

도            260,060 162,860 97,200

교            284,618 284,618 0

시          2,645,778 2,685,378 △39,600

참전유공자 명예수당지원(보조) 468,000 410,400 57,600

도            234,000 136,800 97,200

시            234,000 273,600 △39,600

301 일반보상금 468,000 410,400 57,600

도            234,000 136,800 97,200

시            234,000 273,600 △39,600

01 사회보장적수혜금 468,000 410,400 57,600

  ○참전유공자 명예수당 지원
              468,000            410,400           57,600      경정 468,000,000원

도            234,000 136,800 97,200

시            234,000 273,600 △39,600

기념관활성화사업(보조) 20,000 0 20,000

국             20,000 0 20,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

국             10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ○1.일반수용비(45조)                10,000                  0           10,000

    -야외 전시용 사진액자 등 구입교체(학도의용
     군 전승기념관)                10,000                  0           10,000       10,000,000원

국             10,000 0 10,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

국             10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ○학도의용군전승기념관 전시 터치스크린 구입
    설치(45조)                10,000                  0           10,000      10,000,000원

국             10,000 0 10,000

저출산 대책사업 1,069,058 1,026,938 42,120

국             98,664 98,664 0

도            157,092 150,972 6,120

시            813,302 777,302 36,000

- 1 -



부서: 저출산고령화대책과
정책: 사회복지증진(사회복지/취약계층지원)
단위: 저출산 대책사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

셋째아이상출산장려금지원(보조) 489,720 447,600 42,120

도            140,400 134,280 6,120

시            349,320 313,320 36,000

301 일반보상금 489,720 447,600 42,120

도            140,400 134,280 6,120

시            349,320 313,320 36,000

01 사회보장적수혜금 489,720 447,600 42,120

  ○셋째아이상 출산장려금 지원
              489,720            447,600           42,120      경정 489,720,000원

도            140,400 134,280 6,120

시            349,320 313,320 36,000

노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년) 20,750,152 22,196,909 △1,446,757

국          3,902,832 4,028,514 △125,682

도          1,625,516 3,230,441 △1,604,925

분          3,087,349 2,093,787 993,562

교            699,614 699,614 0

시         11,434,841 12,144,553 △709,712

장묘사업지원 348,442 345,442 3,000

화장장 운영 348,442 345,442 3,000

201 일반운영비 183,202 180,202 3,000

02 공공운영비 176,397 173,397 3,000

  ○1.공공요금및제세                15,000             12,000            3,000

    -화장장운영 공공요금
               15,000             12,000            3,000       경정 1,250,000원*12월

노인복지지원 15,837,409 17,421,166 △1,583,757

국          3,093,485 3,219,167 △125,682

도          1,182,712 2,787,637 △1,604,925

분          3,087,349 2,093,787 993,562

교            429,177 429,177 0

시          8,044,686 8,891,398 △846,712

노인복지지원 977,973 978,462 △489

교             50,000 50,000 0

시            927,973 928,462 △489

101 인건비 883 3,172 △2,289

04 기간제근로자등보수 883 3,172 △2,289

  ○송림노인복지관 인부임 전액감
              △2,289                  0          △2,289      경정 0원 - 기정 2,289,000원

201 일반운영비 21,060 19,260 1,800

02 공공운영비 6,300 4,500 1,800

  ○1.공공요금및제세                 6,300              4,500            1,800

    -대흥동 무료급식소 공공요금
                6,000              4,200            1,800       경정 500,000원*12월

노인돌보미바우처지원(보조) 809,215 819,215 △10,000

국            573,450 573,450 0

도             73,729 73,729 0
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부서: 저출산고령화대책과
정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 노인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            162,036 172,036 △10,000

307 민간이전 809,215 819,215 △10,000

국            573,450 573,450 0

도             73,729 73,729 0

시            162,036 172,036 △10,000

05 민간위탁금 809,215 819,215 △10,000

  ○노인돌보미(바우처)               809,215            819,215         △10,000  경정 809,215,000원

국            573,450 573,450 0

도             73,729 73,729 0

시            162,036 172,036 △10,000

기초노령연금지원(보조) 50,455 230,000 △179,545

국             35,318 161,000 △125,682

도              3,027 13,800 △10,773

시             12,110 55,200 △43,090

301 일반보상금 50,455 230,000 △179,545

국             35,318 161,000 △125,682

도              3,027 13,800 △10,773

시             12,110 55,200 △43,090

01 사회보장적수혜금 50,455 230,000 △179,545

  ○기초노령연금(시설보호)                50,455            230,000        △179,545  경정 50,454,800원

국             35,318 161,000 △125,682

도              3,027 13,800 △10,773

시             12,110 55,200 △43,090

노인복지시설종사자수당지원(보조) 329,360 429,360 △100,000

도             98,808 128,808 △30,000

시            230,552 300,552 △70,000

307 민간이전 329,360 429,360 △100,000

도             98,808 128,808 △30,000

시            230,552 300,552 △70,000

05 민간위탁금 329,360 429,360 △100,000

  ○노인복지시설 종사자수당
              329,360            429,360        △100,000      경정 329,360,000원

도             98,808 128,808 △30,000

시            230,552 300,552 △70,000

경로식당 무료급식(보조) 483,697 441,277 42,420

도             34,847 34,847 0

교            125,879 125,879 0

시            322,971 280,551 42,420

307 민간이전 483,697 441,277 42,420

도             34,847 34,847 0

교            125,879 125,879 0

시            322,971 280,551 42,420

05 민간위탁금 483,697 441,277 42,420

  ○경로당무료급식(이양)               483,697            441,277           42,420  경정 483,697,000원

도             34,847 34,847 0

교            125,879 125,879 0

시            322,971 280,551 42,420
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부서: 저출산고령화대책과
정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 노인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재가노인복지센터 운영(보조) 1,039,094 1,002,182 36,912

도             27,840 27,840 0

교            217,298 217,298 0

시            793,956 757,044 36,912

301 일반보상금 1,039,094 1,002,182 36,912

도             27,840 27,840 0

교            217,298 217,298 0

시            793,956 757,044 36,912

01 사회보장적수혜금 1,039,094 1,002,182 36,912

  ○재가노인복지센터운영(이양)
            1,039,094          1,002,182           36,912      경정 1,039,094,000원

도             27,840 27,840 0

교            217,298 217,298 0

시            793,956 757,044 36,912

노인요양시설운영지원(보조) 7,025,955 8,369,390 △1,343,435

도            144,503 1,708,655 △1,564,152

분          3,087,349 2,093,787 993,562

시          3,794,103 4,566,948 △772,845

301 일반보상금 7,025,955 8,369,390 △1,343,435

도            144,503 1,708,655 △1,564,152

분          3,087,349 2,093,787 993,562

시          3,794,103 4,566,948 △772,845

01 사회보장적수혜금 7,025,955 8,369,390 △1,343,435

  ○노인시설 운영비지원(이양)
            7,025,955          8,369,390      △1,343,435      경정 7,025,955,000원

도            144,503 1,708,655 △1,564,152

분          3,087,349 2,093,787 993,562

시          3,794,103 4,566,948 △772,845

저소득재가노인식사배달(보조) 82,160 111,780 △29,620

도              7,448 7,448 0

교             36,000 36,000 0

시             38,712 68,332 △29,620

307 민간이전 82,160 111,780 △29,620

도              7,448 7,448 0

교             36,000 36,000 0

시             38,712 68,332 △29,620

05 민간위탁금 82,160 111,780 △29,620

  ○저소득재가노인 식사배달(이양)
               82,160            111,780         △29,620      경정 82,160,000원

도              7,448 7,448 0

교             36,000 36,000 0

시             38,712 68,332 △29,620

노인복지시설 확충 4,564,301 4,430,301 134,000

국            809,347 809,347 0

도            442,804 442,804 0

교            270,437 270,437 0

시          3,041,713 2,907,713 134,000

노인복지시설 지원 144,320 10,320 134,000
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부서: 저출산고령화대책과
정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 노인복지시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 34,000 0 34,000

01 시설비 34,000 0 34,000

  ○노인복지시설 자동화재 속보설비(비상벨) 설
    치                34,000                  0           34,000      1,000,000원*34개소

405 자산취득비 100,000 0 100,000

01 자산및물품취득비 100,000 0 100,000

  ○송림노인복지관 장비 및 비품구입(시책추진보
    전금 50백만원)               100,000                  0          100,000      100,000,000원

재무활동(저출산고령화대책과)(사회복지/노인ㆍ청소년) 147,771 50,000 97,771

보전지출 97,771 0 97,771

반환금기타 97,771 0 97,771

802 반환금기타 97,771 0 97,771

01 국고보조금반환금 21,712 0 21,712

  ○기초노령연금                10,713                  0           10,713

  ○노인돌보미 바우처사업                10,999                  0           10,999

  10,713,000원

  10,999,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 76,059 0 76,059

  ○독립유공자 및 유족의료비                 6,019                  0            6,019

  ○기초노령연금                   919                  0              919

  ○노인돌보미 바우처사업                 5,700                  0            5,700

  ○무의탁노인 건강음료배달                 1,928                  0            1,928

  ○경로당환경개선사업                    59                  0               59

  ○노인복지시설 종사자수당                61,434                  0           61,434

  6,019,000원

  919,000원

  5,700,000원

  1,928,000원

  59,000원

  61,434,000원

행정운영경비(저출산고령화대책과)(기타/기타) 126,183 123,095 3,088

기본경비(저출산고령화대책과) 47,275 44,187 3,088

업무추진여비 38,200 35,112 3,088

202 여비 38,200 35,112 3,088

01 국내여비 38,200 35,112 3,088

  ○주요업무추진여비                38,200             35,112            3,088  경정 38,200,000원
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